
 Program léto 2023

Trojiční období 4. 6.–26. 11. 2023

22. 7.–29. 7. 2023 Letní sborová dovolená Moravec

7. 8.–26. 8. 2023 dovolená faráře Matěje Opočenského

Letní program bohoslužeb
První neděle v červenci a srpnu a také poslední srpnovou neděli slavíme bohoslužby společně se sbory ČCE Vinohrady, Žižkov I. 
Žižkov II. a nově také jarovskými. Upozorňujeme, že místa bohoslužeb se mění!

2.7.2023 9.30 bohoslužby na Vinohradech káže Olina Mrázková ČCE Vinohrady

9.7.2023 9.30 bohoslužby s večeří Páně káže Matěj Opočenský Tulská

16.7.2023 9.30 bohoslužby káže Kristýna Pilecká Tulská

23.7.2023 9.30 bohoslužby káže Zora Knotková Tulská

30.7.2023 9.30 bohoslužby káže Matěj Opočenský Tulská

6.8.2023 9.30 bohoslužby ve sboru Žižkov I. káže Matěj Opočenský ČCE Žižkov I.

13.8.2023 9.30 bohoslužby káže Zdeněk Turek Tulská

20.8.2023 9.30 bohoslužby čtené Tomáš Vokatý Tulská

23.8.2023 15.00 jídlo pro lidi v sociální nouzi (chleby) – výdej v 18.00 Tulská, výdej ČCE Žižkov I.

27.8.2023 9.30 bohoslužby s večeří Páně káže Zdeněk Šorm Tulská

Program akcí v novém školním roce

8.-9.9.2023 Polovíkendovka pro konfirmandy

10.9.2023 Sborový den: bohoslužby s dětmi, výtvarná dílna a další program Tulská ve sboru i venku

6.-8.10.2023 Sjezd mládeže (i pro starší konfirmandy) Čáslav

7.10.2023 Seniorátní výlet pro rodiny s dětmi Čerčany-Soběhrdy

20.-22.10.2023 Seniorátní dny mládeže Libiš

22.10.2023 Seniorátní den

5.11.0223 Rozdávání textů vánoční hry

12.11.2023 Začátek nacvičování vánoční hry

24.-25.11.2023 Polovíkendovka mladší děti

17.12.2023 uvedení vánoční hry v divadle Mana divadlo Mana

Jak se připojit na sborový program, který probíhá přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528



„A vdechl dech života“Gn 2,7

Sousedské slavnosti nejen pro děti

Přijďte oslavit začátek školního roku!
Zváni jsou sousedé i přespolní, malí i velcí, 
církevní i necírkevní, ti, co mají jasno i ti, 

kdo jasno hledají, prostě všichni, kdo 
dýchají, nebo se nadechnout potřebují.

�       neděle 10. 9. 2023 �    9.30–15.00

PROGRAM
9.30–10.30 bohoslužby: První byl výdech

11.00–13.00 sousedský piknik
12.30–15.00  dílny (nejen pro děti):
 výtvarná dílna Atelieru Růt
 sklářská pec Liederhaus
a možná bude během dne znít i hudba

v rámci programu proběhne také představení 
klubu Výdech v Murmanské ulici

�              bohoslužby proběhnou v modlitebně ČCE
(Tulská 14/1, vstup z vnitrobloku)
ostatní program venku na hřišti v Tulské ulici.

Všechny části programu jsou otevřené široké veřejnosti a jsou zdarma.
Děkujeme MČ Praha 10 za fi nanční podporu z programu Zásobník projektů 
a členům vršovického sboru.

Atelier Růt | www.atelier-rut.cz

Liederhaus | www.liederhaus.cz


